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Oferenci biorący udział w postępowaniu: 

Dostawa implantów ortopedycznych 

Nr sprawy 20/Zp/21

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Pytanie nr 1 do Zadania 01-implanty I pozycja 47
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy w zadaniu 01-implanty I pozycja 47,
druty Kirschnera, średnica 0.8, oraz 1.1 mm, pakowanych po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym  nie nastąpiła
omyłka pisarska i w kolumnie „jm” zamiast „sztuk” Zamawiający miał na myśli  „opakowań”, co też wynika z
opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska, w kolumnie zamiast „sztuk” ma być 
„opakowanie”. 

2. Pytanie nr 2 do Zadania 01-implanty I pozycja 51
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy w zadaniu 01-implanty I pozycja 51,
druty Kirschnera,  średnica 1.6 mm, pakowanych po 10 szt.  w opakowaniu  zbiorczym  nie nastąpiła omyłka
pisarska i w kolumnie „jm” zamiast „sztuk” Zamawiający miał na myśli  „opakowań”, co też wynika z opisu
przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  nastąpiła  omyłka  pisarska,  w  kolumnie  zamiast  „sztuk”  ma  być
„opakowanie”. 

3. Pytanie nr 3 do Zadania 01-implanty I pozycja 53
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy w zadaniu 01-implanty I pozycja 53,
druty Kirschnera,  średnica 2.2 mm, pakowanych po 10 szt.  w opakowaniu  zbiorczym  nie nastąpiła omyłka
pisarska i w kolumnie „jm” zamiast „sztuk” Zamawiający miał na myśli  „opakowań”, co też wynika z opisu
przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:  Zamawiający  potwierdza,  że  nastąpiła  omyłka  pisarska,  w  kolumnie  zamiast  „sztuk”  ma  być
„opakowanie”. 

Wykonawca wnosi o wskazanie:
4. Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem Platformy
Elektronicznego  Fakturowania,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  9  listopada  2018  r.  o  elektronicznym
fakturowaniu  w zamówieniach  publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  partnerstwie
publiczno-prywatnym (t.j.  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1666 z  późn. zm.).  Konsekwentnie,  Wykonawca nie będzie
zobowiązany do dostarczania faktury na zasadach wskazanych w § 7 ust. 1 zdanie 2 Załącznika nr 4 do SWZ
(dalej jako: „Umowa”). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przekazywanie faktur wyłącznie za pośrednictwem Platformy 
Elektronicznego Fakturowania. 



5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 5 ust. 2 Umowy poprzez wykreślenie zwrotu „świadectwa
rejestracji  MZ”  lub  jego  zamianę  np.  na  „dokumentów  potwierdzających  możliwość  używania  towaru  na
terytorium Rzeczypospolitej Polski”. Wykonawca zaznacza, iż w przepisach prawa powszechnie obowiązującego
– w odniesieniu do wyrobów medycznych, obecnie nie funkcjonują dokumenty takie jak „świadectwa rejestracji
MZ”. 
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  zapisu  na  „dokumentów  potwierdzających  możliwość
używania towaru na terytorium Rzeczypospolitej Polski”.

6. Łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony – co stanowi obligatoryjny
element Umowy w świetle art. 436 ust 3 PZP. 
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje zapisy §8 wzoru umowy. Przyjmuje on następujące brzmienie:
„W razie niedotrzymania terminów dostawy określonych w § 3, § 5 ust. 4, § 6 ust. 5 Sprzedawca zapłaci karę
umowną w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie
więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.”

Z poważaniem


